PAGE
2

Администрация Дивеевского района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	19 декабря 2012 года

	N
	156-р

О внесении изменений по распределению субсидии на финансовое обеспечение муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)

В связи с экономией денежных средств по статье «Коммунальные услуги» в МБОУ Сатисская средняя общеобразовательная школа, образовавшейся по причине запланированных средств в бюджете на 2012 год на содержание зданий, переданных в течение года с баланса школы:
1. Уменьшить сумму финансового обеспечения на выполнение муниципального задания по МБОУ Сатисская средняя общеобразовательная школа на сумму 184000 рублей по ст. «Коммунальные услуги».
2. Увеличить сумму финансового обеспечения на выполнение муниципального задания по МБДОУ Детский сад «Солнышко» на 68000 рублей по причине увеличения количества дней пребывания в детском саду при коэффициенте посещаемости в текущем году до 80% (плановый 70%).
3. Увеличить сумму финансового обеспечения на выполнение муниципального задания по МБОУ «Малышок» на 42000 рублей по причине необходимости направления в текущем году денежных средств на приобретение холодильного оборудования и детской мебели, не запланированных в бюджете 2012 года.
4. Увеличить сумму финансового обеспечения на выполнение муниципального задания по МБОУ Глуховская средняя общеобразовательная школа на 37000 рублей по причине необходимости направления денежных средств в текущем году на приобретение ленолиума согласно предписания госпожнадзора, не запланированных в бюджете 2012 года.
5. Увеличить сумму финансового обеспечения на выполнение муниципального задания по МБОУ Суворовская основная общеобразовательная школа на 37000 рублей по причине необходимости направления денежных средств в текущем году на установку системы тревожной сигнализации и аттестации рабочих мест, не запланированных в бюджете 2012 года.
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации Дивеевского района Кочеткова О.Е.
Глава администрации района

Ю.Н.Ваньков
Муреева Т.И.
Чернягина Т.Н.

Коршунов С.А.
Молодцова А.О.

Малышев В.Н.